
محله رستم آباد در منطقه 1 تهران، بهدلیل قرارگیری در محدودهای نسبتاً پرتراکم و نیمهکوهپایهای، یکی از مناطقی است که در آن
همچنان نیاز به حفر چاه رستم آباد احساس میشود. بخشی از ساختمانهای قدیمیتر این محله هنوز به سیستم فاضلاب شهری متصل

نیستند یا از چاههای فاضلاب سنتی استفاده میکنند که ممکن است در طول زمان دچار پر شدن، نشست، یا ریزش شوند.

از سوی دیگر، توسعه ساختوساز در سالهای اخیر، افزایش تعداد واحدهای مسکونی و تغییر کاربری برخی ساختمانها باعث شده
ظرفیت چاههای قبلی پاسخگوی نیاز فعلی نباشد. این موضوع میتواند باعث برگشت فاضلاب، ایجاد بوی نامطبوع، یا حتی تخریب بخشی از

محوطه شود. در چنین شرایطی، اجرای اصولی حفر چاه جدید در رستم آباد یک ضرورت جدی است.

تیم متخصص الو فنی کار با شناخت دقیق از شرایط خاک و ساختوساز این ناحیه، خدمات حفر چاه را با بالاترین سطح ایمنی، دقت و
سرعت انجام میدهد. کافی است با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا مشاوره رایگان دریافت کرده و درخواست خود را ثبت کنید.

خدمات تخصصی حفر چاه در رستم آباد
زمینهای محله رستم آباد اغلب دارای ترکیبی از خاکهای نیمهنرم و نیمهسفت هستند و در بعضی نقاط، لایههای سنگی نیز وجود دارد.

همچنین با توجه به تراکم ساختمانها، در بسیاری از املاک فضای کمی برای حفاری در دسترس است. این عوامل باعث میشود حفر چاه
رستم آباد نیازمند تجربه بالا، ابزار متناسب و روشهای منعطف باشد.





خدمات اصلی ما شامل موارد زیر است:

حفر چاه فاضلاب (جذبی): برای ساختمانهای فاقد فاضلاب شهری

حفر چاه آب: جهت ویلاها یا خانههایی با مصرف خاص

چاه اضطراری: برای مواقعی که چاه فعلی دچار مشکل جدی شده

تعیین محل مناسب حفاری: با بررسی شیب، سازه مجاور، و محل عبور تأسیسات

کولگذاری و طوقهچینی: برای استحکام دیوارهها و پیشگیری از ریزش

ایمنسازی نهایی: با اجرای کامل اصول فنی و فاصلهگذاری ایمن از فونداسیون و دیوارها

استفاده از حفاری دستی یا دستگاهی: متناسب با موقعیت ملک و دسترسی



تمام این خدمات بهصورت تخصصی و طبق استانداردهای ایمنی انجام میشود تا حفر چاه در رستم آباد بدون ریسک و با عمر مفید بالا اجرا
گردد.

آشنایی با محله رستم آباد
رستم آباد یکی از محلههای شمالی تهران در محدوده منطقه 1 است که بافت آن ترکیبی از خانههای ویلایی قدیمی، آپارتمانهای نوساز و
کوچههای نسبتاً باریک است. موقعیت جغرافیایی این محله در نزدیکی ارتفاعات و مسیرهای شیبدار باعث شده خدمات زیرساختی مانند

فاضلاب شهری در برخی قسمتها محدود باشد.

با توجه به همین شرایط، بسیاری از ساختمانها همچنان از چاه برای دفع فاضلاب استفاده میکنند و نیاز به حفر چاه در رستم آباد یکی از
دغدغههای رایج ساکنان است. اجرای اصولی این خدمات در چنین بافتی اهمیت زیادی دارد و باید توسط افراد مجرب انجام شود.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%85%E2%80%8C%D8%A2%D8%A8%D8%A7%D8%AF_%D8%B4%D9%85%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86




نشانههای نیاز به حفر چاه جدید
شاید برخی از نشانهها را مشاهده کرده باشید و آنها را جدی نگرفته باشید، اما واقعیت این است که چنین علائمی هشدارهایی مهم برای

شروع فرآیند حفر چاه رستم آباد هستند:

برگشت فاضلاب از کفشورها یا توالت

نشست زمین در حیاط یا پارکینگ

ترک خوردگی دیوار یا کف طبقات پایین

بوی نامطبوع دائمی در نقاط خاص ساختمان

افزایش مصرف آب و بار اضافه روی چاه قدیمی

ساختمان فاقد اتصال به فاضلاب شهری



بیتوجهی به این نشانهها میتواند باعث آسیب جدی به ساختمان و ساکنان آن شود. استفاده بهموقع از خدمات تخصصی حفر چاه رستم
آباد هم از نظر مالی بهصرفهتر است و هم آسایش و امنیت ساختمان را حفظ میکند.

مراحل حفر چاه اصولی در رستم آباد
برای اجرای درست و ایمن حفر چاه رستم آباد، مراحل کار باید بهصورت منظم، دقیق و تحت نظارت کارشناسی انجام شود. تیم الو فنی

کار با تجربه فراوان در حفاری در مناطق شمالی تهران، این مراحل را با رعایت کامل نکات ایمنی اجرا میکند:



ثبت درخواست و تماس اولیه: ساکنان محله با تماس به ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰، اطلاعات ملک و مشکل را مطرح میکنند. .1



بازدید حضوری و بررسی شرایط: کارشناس ما وضعیت خاک، شیب زمین، سازه و محدودیتهای فنی را بررسی میکند. .2

تعیین نوع چاه مناسب: با توجه به مصرف و موقعیت، چاه فاضلاب، چاه اضطراری یا آب در نظر گرفته میشود. .3

شروع عملیات حفاری: بسته به شرایط، حفاری دستی یا با دستگاه آغاز میشود و تا عمق مورد نیاز ادامه پیدا میکند. .4

ایمنسازی کامل: با کولگذاری، طوقهچینی، و رعایت فاصله تا سازه اصلی، ایمنی چاه تضمین میشود. .5

تحویل نهایی: پس از پایان حفاری، محل تمیز شده و ضمانتنامه خدمات ارائه میگردد. .6

اجرای این مراحل بهصورت اصولی باعث میشود چاه ایجادشده در رستم آباد بدون ریسک نشست یا انسداد، تا سالها عملکرد خوبی
داشته باشد.



جدول تعرفه خدمات حفر چاه در رستم آباد

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۲۵۰ تا ۳۵۰ هزار حفر چاه دستی

توافقی بسته به موقعیت حفر چاه مکانیزه

توافقی بر اساس متراژ کولگذاری و طوقهچینی

رایگان بازدید و مشاوره اولیه

� توجه: قیمت نهایی خدمات حفر چاه رستم آباد پس از بازدید و برآورد شرایط ملک تعیین میشود.

سوالات متداول درباره حفر چاه در رستم آباد



آیا در کوچههای باریک امکان حفر چاه وجود دارد؟
بله، ما در حفر چاه رستم آباد تجربه حفاری در کوچهها و فضاهای باریک را داریم. در صورت نبود فضای کافی برای دستگاه، حفاری دستی

انجام میشود.

چه عواملی در هزینه نهایی تأثیرگذار است؟
نوع خاک، عمق چاه، متراژ کولگذاری و دسترسی ملک تأثیر مستقیمی بر هزینه دارند.

آیا ایمنسازی چاه اجباری است؟
صد درصد. ما بدون کولگذاری یا طوقهچینی، هیچ چاهی را تحویل نمیدهیم. ایمنی اولویت ما در حفر چاه در رستم آباد است.

آیا امکان حفر چاه آب هم وجود دارد؟
بله. در صورتی که ملک مصرف خاص یا شرایط لازم را داشته باشد، حفر چاه آب با رعایت ضوابط انجام میشود.



آیا بازدید اولیه هزینه دارد؟
خیر. بازدید در محدوده محله رستم آباد کاملاً رایگان انجام میشود.

برخی مناطق تحت پوشش ما :
حفر چاه فرمانیه

حفر چاه اوین

نتیجهگیری
اگر در رستم آباد ساکن هستید و با مشکلاتی مانند پر شدن چاه، برگشت فاضلاب یا نشست زمین مواجهاید، استفاده از خدمات تخصصی

حفر چاه رستم آباد توسط الو فنی کار بهترین راهحل است. ما با تجربه گسترده در این محله، اجرای ایمن، سریع و حرفهای را با قیمت
مناسب تضمین میکنیم.

https://alofanikar.com/%d8%ad%d9%81%d8%b1-%da%86%d8%a7%d9%87-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d8%ad%d9%81%d8%b1-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


همچنین اگر با مشکلات جانبی مانند گرفتگی لولهها یا پر شدن چاه قبلی مواجهاید، پیشنهاد میکنیم از خدمات مرتبط در صفحات لوله
بازکنی رستم آباد و تخلیه چاه رستم آباد نیز بازدید کنید.



برای مشاوره و دریافت خدمات، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به سایت الو فنی کار مراجعه کنید.

https://alofanikar.com/

